[bookmark: _GoBack]                                                      [image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   11.12.2020 г.                                                                            № 5-83-1

В связи с тем, что представленный администрацией МО города Шиханы в Собрание депутатов города Шиханы проект решения «О бюджете муниципального образования города Шиханы Саратовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» не соответствует нормам Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Рекомендовать администрации МО города Шиханы пересмотреть проект решения о бюджете МО города Шиханы, устранив нарушения отмеченные в Заключении Министерства финансов Саратовской области, заключении контрольно-счетной комиссии муниципального образования города Шиханы Саратовской области, и с учетом требования пункта 2 статьи 11 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Шиханы».
2.  Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

          Председатель Собрания
     депутатов города  Шиханы						О.М. Соколова

image2.jpeg

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]